КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЁНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е
от 04.06.2021 № 43/215
пгт Нижнеивкино

О предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в аренду для ведения огородничества
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения от 15.02.2013 № 4 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Нижнеивкинское городское поселение» , Постановлением   от 06.11.2014   №  95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в аренду для ведения огородничества, сенокошения и выпаса скота» Нижнеивкинская Поселковая Дума четвертого созыва РЕШИЛА:

1. Согласовать предоставление земельного участка, расположенного по адресу: Кировская область, Куменский район, пгт. Нижнеивкино, ул. Солнечная рядом с земельным участком с кадастровым номером 43:14:010107:ЗУ1 в аренду для ведения огородничества.
2.Установить разрешенный вид использования «ведение огородничества (код 13.1)» для земельного участка 43:14:010107:ЗУ1 площадью  374 кв.м,  расположенного  в  территориальной  зоне  Ж-1-зона малоэтажной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа. Разрешаем установить условно разрешенный вид использования земельного участка.
3.Опубликовать решение на официальном сайте Куменского района.

4.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Нижнеивкинской

поселковой Думы                                                                         А.В. Коряковцев

Глава  Нижнеивкинского

городского  поселения

                                                       О.Б. Шиндорикова
ПОДГОТОВЛЕНО

Старший инспектор-делопроизводитель

                 А.Р. Закиева

СОГЛАСОВАНО

Старший инспектор-делопроизводитель

           С.А. Щенников